
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

DĖL PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ GAUTI FINANSAVIMĄ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 
FONDŲ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO, SĄRAŠO 

PAPILDYMO 
 

2011 m. vasario 17 d. Nr. T-35 
Pakruojis 

 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
2010 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 3D-1124 „Dėl žemės ūkio ministro 2008 m. lapkričio 7 d. 
įsakymo Nr. 3D-597 „Dėl Lietuvos cukraus sektoriaus restruktūrizavimo programos patvirtinimo“ 
pakeitimo“ (Žin., 2010, Nr. 156-7947) bei atsižvelgdama į esamą situaciją, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. T-20 
patvirtintą Pakruojo rajono savivaldybės projektų, teikiamų gauti finansavimą iš Europos Sąjungos 
fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, sąrašą 39 ir 40 eilutėmis pagal priedą. 

2. Įrašyti sąrašo eilutėje „Iš viso“ vietoje skaičių „39 679 298,32“, „34 048 724,72“, 
„4 062 188,60“ atitinkamai skaičius „41 197 066,42“, „36 214 944,08“, „4 376 012,34“. 
 
 
 
 
Meras                                                                                           Saulius Gegieckas 

 
 
 
 
 
 



P
ak

ru
oj

o 
ra

jo
no

 s
av

iv
al

dy
bė

s 
ta

ry
bo

s 
20

11
 m

. v
as

ar
io

 1
7 

d.
 s

pr
en

di
m

o 
 

N
r.

 T
-3

5 
pr

ie
da

s 
 

P
A
K
R
U
O
JO

 R
A
JO

N
O
 S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
R
O
JE

K
T
Ų
, 

T
E
IK

IA
M
Ų
 G

A
U
T
I 
F
IN

A
N
S
A
V
IM

Ą
 I
Š
 E
U
R
O
P
O
S
 S
Ą
JU

N
G
O
S
 F
O
N
D
Ų
 I
R
 L
IE

T
U
V
O
S
 R
E
S
P
U
B
L
IK

O
S
 V
A
L
S
T
Y
B
Ė
S
 B
IU

D
Ž
E
T
O
, 

S
Ą
R
A
Š
O
 P
A
P
IL

D
Y
M
A
S
 

 
 

V
ei

ks
m

ų 
pr

og
ra

m
os

 p
ri

em
on

ės
 

Iš
 jų

: 
E

il
. 

nr
. 

P
ro

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 

V
ei

ks
m

ų 
pr

og
ra

m
a 

ir
 

pr
io

ri
te

ta
s*

 
ko

da
s 

pa
va

di
ni

m
as

 

P
la

nu
oj

am
a 

pr
oj

ek
to

 v
er

tė
 

L
t 

P
ar

am
a 

L
t 

N
uo

sa
vo

s 
lė

šo
s 

L
t 

P
la

nu
oj

am
as

 
pr

oj
ek

to
 

įg
yv

en
di

ni
m

o 
la

ik
ot

ar
pi

s 

39
 

Ū
de

kų
 k

ai
m

o 
R

ož
ių

 g
at

vė
s 

re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
 

K
P

P
 

32
2 

K
ai

m
o 

at
na

uj
in

im
as

 
ir

 p
lė

tr
a 

(p
la

na
vi

m
o 

bū
du

) 
85

9 
67

2,
10

 
68

7 
73

7,
68

 
17

1 
93

4,
42

 
20

11
–2

01
2 

40
 

R
oz

al
im

o 
m

ie
st

el
io

 N
au

ja
ku

ri
ų 

ga
tv

ės
 

re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
 

E
A

V
P

, 4
 p

r.
 

V
P

2-
4.

4-
S
M

-0
2-

R
 

S
av

iv
al

do
s 

tr
an

sp
or

to
 

in
fr

as
tr

uk
tū

ro
s 

m
od

er
ni

za
vi

m
as

 ir
 

pl
ėt

ra
 

65
8 

09
6,

00
 

62
8 

48
1,

68
 

29
 6

14
,3

2 
20

11
–2

01
3 

IŠ
 V
IS
O
 

41
 1
97
 0
66

,4
2 

36
 2
14
 9
44

,0
8 

4 
37

6 
01
2,
34

 
 

 
 

S
U

T
R

U
M

P
IN

IM
A

I:
 

 
 

 
 

 
 

 

 
E

A
V

P
 —

 E
K

O
N

O
M

IK
O

S
 A

U
G

IM
O

 V
E

IK
S
M

Ų
 P

R
O

G
R

A
M

A
 

 
3 

pr
io

ri
te

ta
s 

—
 I

nf
or

m
ac

in
ė 

vi
su

om
en

ė 
vi

si
em

s 
 

 
 

 
 

 
4 

pr
io

ri
te

ta
s 

—
 E

sm
in

ė 
ek

on
om

in
ė 

in
fr

as
tr

uk
tū

ra
 

 
 

 
 

 
 

 
K

P
P

 -
 K

A
IM

O
 A

T
N

A
U

JI
N

IM
A

S
 I

R
 P

L
Ė

T
R

A
 

 
 

 
 

 
 

 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 


